АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 января  2024 г. № 1
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления  Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области, утвержденное постановлением Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 13.12.2023 №67
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Губернатора Курской области от 11.12.2023 №373 – пг «Об индексации окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Курской области», Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления  Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области, утвержденное постановлением Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 13.12.2023 №67следующие изменения:

1.1 проиндексировать на 1.04 размеры должностных  окладов;
1.2 в п.п 2 пункта 2 таблицу «Размер должностного оклада лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1.
	Ведущий эксперт
	4 233,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января  2024 года
 Глава Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                                       А.Л Чернов